
 

ORGANIZADOR: CLUB NAUTICO SAN ISIDRO 

CAMPEONATO: VIENTOS DE OTOÑO 

REGATA:  

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 04-06-21     FECHA DE EMISION: 04/06/21 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 25 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2021  POR TIEMPO EN TIEMPO 

__SERIE A____(9 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:57:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido                 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    6  5856 BOMBAY     Z 28 DS    ,7728  00:18:00:53  00:03:03:53  00:02:22:06                                 

 2    7  3754 RODAS III  PANDORA 34 ,7844  00:17:58:41  00:03:01:41  00:02:22:31                                 

 3    9  4638 VIKINGO    QUANTUM 29 ,7976  00:17:58:38  00:03:01:38  00:02:24:52                                 

 4   10     1 BIGMUCHACH TORNADO    ,8431  00:17:53:53  00:02:56:53  00:02:29:08                                 

 5   11  5718 SANPATRICI N 345      ,8608  00:17:55:20  00:02:58:20  00:02:33:31                                 

 6   12  0000 MONKEY     SUNCAT 40  ,8431  00:18:10:32  00:03:13:32  00:02:43:10                                 

 7   13  5500 NAUTICO II NAUTICO II ,9528  00:18:12:08  00:03:15:08  00:03:05:55                                 

    DNS  5808 CORRALITOX MYSTIC 280 ,7640  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  4769 JUSTINA B  MYSTIC 280 ,7882  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:57:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido                 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  1033 DELINCUENT CP 30 R    ,7396  00:17:56:10  00:02:59:10  00:02:12:31                                 

 2    4     0 YAGHANA    DELPLATA31 ,7322  00:18:04:11  00:03:07:11  00:02:17:03                                 

    DNF  5253 SYRAH      LOTZ 270   ,7590  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

__SERIE C____(13 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:57:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido               

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    2  3959 RENGO      STORM 23   ,7072  00:18:07:05  00:03:10:05  00:02:14:26                                 

 2    3  5049 MYSTIC     MIURA 25   ,6674  00:18:20:08  00:03:23:08  00:02:15:34                                 

 3    5  4595 DESPACITO  PAMPA 21   ,7106  00:18:09:54  00:03:12:54  00:02:17:04                                 

 4    8     0 ICARO      DELPLATA26 ,7375  00:18:10:19  00:03:13:19  00:02:22:34                                 

    DNF     7 NADINE     GRUMETE    ,6831  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS   123 ILUSION    TROTER INT ,6408  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5783 EMBRUIX    LEF 25     ,7094  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  4617 NIRWANA    COLIBRI 24 ,6982  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  4944 VENGADOR   PK 22      ,7248  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS   000 PACHA      PILOT 3000 ,7280  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  1133 ODISEO     PETERSON26 ,6612  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF   592 MALAY      TERRANOVA  ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  

    DNF   0   CHUCARO    CLASICO    ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                                                

    DNS    00 SAN BLAS   MASTRA24DS ,7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 



 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2021  POR TIEMPO EN TIEMPO 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido                 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  1033 DELINCUENT CP 30 R    ,7396  00:17:56:10  00:02:59:10  00:02:12:31                                 

 1    2  3959 RENGO      STORM 23   ,7072  00:18:07:05  00:03:10:05  00:02:14:26                                 

 2    3  5049 MYSTIC     MIURA 25   ,6674  00:18:20:08  00:03:23:08  00:02:15:34                                 

 2    4     0 YAGHANA    DELPLATA31 ,7322  00:18:04:11  00:03:07:11  00:02:17:03                                 

 3    5  4595 DESPACITO  PAMPA 21   ,7106  00:18:09:54  00:03:12:54  00:02:17:04                                 

 1    6  5856 BOMBAY     Z 28 DS    ,7728  00:18:00:53  00:03:03:53  00:02:22:06                                 

 2    7  3754 RODAS III  PANDORA 34 ,7844  00:17:58:41  00:03:01:41  00:02:22:31                                 

 4    8     0 ICARO      DELPLATA26 ,7375  00:18:10:19  00:03:13:19  00:02:22:34                                 

 3    9  4638 VIKINGO    QUANTUM 29 ,7976  00:17:58:38  00:03:01:38  00:02:24:52                                 

 4   10     1 BIGMUCHACH TORNADO    ,8431  00:17:53:53  00:02:56:53  00:02:29:08                                 

 5   11  5718 SANPATRICI N 345      ,8608  00:17:55:20  00:02:58:20  00:02:33:31                                 

 6   12  0000 MONKEY     SUNCAT 40  ,8431  00:18:10:32  00:03:13:32  00:02:43:10                                 

 7   13  5500 NAUTICO II NAUTICO II ,9528  00:18:12:08  00:03:15:08  00:03:05:55                                 

    DNF  5253 SYRAH      LOTZ 270   ,7590  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  5808 CORRALITOX MYSTIC 280 ,7640  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  4769 JUSTINA B  MYSTIC 280 ,7882  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF     7 NADINE     GRUMETE    ,6831  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  1133 ODISEO     PETERSON26 ,6612  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5783 EMBRUIX    LEF 25     ,7094  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  4617 NIRWANA    COLIBRI 24 ,6982  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  4944 VENGADOR   PK 22      ,7248  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS   000 PACHA      PILOT 3000 ,7280  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS   123 ILUSION    TROTER INT ,6408  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF   592 MALAY      TERRANOVA  ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS    00 SAN BLAS   MASTRA24DS ,7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


